2017 年 4 月 20 日

株式会社 蒼天

Version:3.4.1040 リリースノート

この資料は、iRecovery v3.4.1040 のリリースノートです。

変更内容は下記の通りです。

記

■新機能

１) iOS10.x 以降の監視モード設定に対応

  ・マスター展開、デバイス復元機能にて、監視モード設定デバイスをマスターや復元ポイントに

登録することで、監視モード設定を維持した状態でデバイスへの展開、復元が可能となりまし

た。

2) iTunes 12.6 に対応

  ・iTunes12.6 に対応しました。

■不具合修正

1) デバイス接続後の再ロック時の動作

  ・マスター展開、デバイス復元機能にて、デバイス接続時にロック解除を行い、その後、展開や

復元処理を開始する前にデバイスが再度ロック状態となった場合に正常動作しない問題を修

正しました。

以上

2017 年 4 月 20 日

株式会社 蒼天

■iRecovery 2.x をご利用中のお客様

 ・iRecovery v3.x を新規インストールいただく必要があります。

 ・旧バージョ:ンからのバージョンアップは行えません。

・iRecovery v3.x は、v2.x とのデータ互換がありません。

復元ポイント、マスター登録を v2.x から引き継ぐことができませんのでご注意ください。

■iRecovery v3.x をご利用中のお客様

 ・バージョンアップが行えます。旧バージョンの設定やデバイス情報は引き継ぐことが可能です。

  ※インストーラは、新規インストール、バージョンアップインストールともに共通です。

＜お問い合わせ先＞

本製品に関するご意見、ご質問はメール、TEL、FAX にて下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせの内容によっては、返答に多少お時間をいただく場合がございます。予めご了承

下さい。

  〒135-0032 東京都江東区福住 1-14-4 山崎ビル 1F

    株式会社 蒼天サポートセンター

  e-mail  ：support@so-ten.co.jp

  TEL  ：03-5809-8406

  FAX  ：03-5809-8495

  受付・対応時間 ：月～金曜日(祝祭日、年末年始休暇を除く) 10:00～17:00